
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 
Štítného 57/3, 370 01  České Budějovice 

Telefon: 602 635 722 E-mail: specskoly.cb@cmail.cz Web: www.stitnehocb.cz  IČO: 60075856 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 od školního roku 
2020/2021. 

Dítě: 
Jméno a příjmení:  ___________________________________________________________ 

Datum narození: ___________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  ___________________________________________________________ 

Zákonný zástupce dítěte, popř. osoba, která je oprávněná účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení 
zastupovat: 
Jméno a příjmení: ___________________________________________________________ 

Datum narození: ___________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu: ___________________________________________________________ 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 
 

 

 
Další otázky zjišťující splnění kritérií (uvedený oddíl vyplní ředitel školy v závislosti na konkrétních 
kritériích pro přijetí): 
např.: Ve škole se již vzdělává sourozenec. ANO x NE *) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________ 
 podpis zákonného zástupce 
 
V __________________________dne: ________ 
 

*)  hodící se zakroužkujte 

mailto:specskoly.cb@cmail.cz
http://www.stitnehocb.cz/

